Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №3

с углублённым изучением отдельных предметов»
 города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

28.08.2024
№147

«Об утверждении графика
питания на 2024-2025  учебный год»

С целью выполнения санитарно- эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания
обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения
школьной столовой , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График питания обучающихся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Завершинской Г.П. ознакомить классных руководителей с настоящим
приказом.

3.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №3 с УИОП»                                          НВ Аверин

Приложение 1

Перемена                    Классы

1 смена ЗАВТРАКИ
После 1 урока 08.40-08.55 1кл, 11А
После 2 урока 09.35-09.50 5-9 классы, 10 классы, 11 Б, В

  ОБЕДЫ
После 3 урока 10.30-10.45 7-8 классы,
После 4 урока 11.25-11.40

5-6 классы, 11А

После 5 урока 12.20-12.35 9-11Б,В классы

Перемена                    Классы
2 смена ЗАВТРАКИ

После 1 урока 14.05-14.20 2 классы, 3А, 3Б,3В
После 2 урока 14.55-15.10 3Г,3Д , 4 классы

		2024-09-04T10:55:17+0300
	Аверин Николай Владимирович